
                                                          

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

夏の講習は、特典がいっぱいです!! 

ぜひ、個別指導会の授業を 

体感してみてください！ 

 

オーダーメイドの個別指導 

個別指導会 
 

 

 ７月中にご入会なら、 

入会金は 100％ＯＦＦです！ 

７月中にご入会なら、 

９月のお月謝は 50％ＯＦＦです！ 

夏期講習受講者は 

90 分授業×３回を無料で追加！ 



  

夏休みの間に行われる夏期講習。だから、学校の定期テストや進度にわずらわされ

ることなく、自分のペースで、じっくり学力を蓄えていける絶好のチャンスです。苦

手の科目を伸ばしたい、得意な科目の力をさらにつけたい…みなさんのいろいろな要

望にお応えできるような授業を展開していきたいと思います。 

とりわけ受験生にとって、この夏の講習での頑張りが、今後の学力に大きく影響し

てきます。まずは１度、教室に足を運んでみてください。そして体験授業を受けてみ

てください。当個別指導会の講師陣が一丸となって、全力であなたをサポートします。 

 

      

７月 25日（月）～ 

８月 31日（水） 

 

      

受講をお考えの方・ご家庭へ 

 

 

■ 個々の生徒の学力に合わせた教材を用意し、無理なくその学力を伸ばしていくため

に、講習の受講に先立って、「基礎学力判定テスト」の実施、中学生の場合は「北辰

テスト」及び「学校の成績」などを伺わせていただきます。 

  また、講習に先立ってお子さんやご家族と面談し、生徒本人の学力に合わせた教材

を配置します。 

 

■ 「講習のご説明・受付・基礎学力判定テスト」その他のお問い合わせは、日・祝日

を除く【 午後３：３０～１０：００ 】に行っています。 

 

■  講習に際して、教材の準備や講師の配置及び授業計画を立ててまいります関係上、

なるべく７月 21 日（木）までに、「講習の受講計画＆申込書」（別紙の「ご提出用」）

をご提出ください。また「講習費用のご納入」は、7月 26 日（火）までにお願い致

します。 

 

※ ただし、仮に講習に入ってからのお申し込みでも空きコマがあれば受講自体は 

可能です。詳細はお尋ね下さい。 

 

■ 講師配置の関係で提出された希望の日時に、若干の変更をお願いすることがござい

ます。あらかじめご了承ください。 

 

※また、申込書を提出された後でも、若干の変更は可能ですので、もしご変更があ

る場合はご連絡ください。 

  

●講習前の平常時は、「午後３：３０～午後１０：００」の間でご連絡ください。 

●夏期講習中は、   「午前９：３０～午後 ９：１０」の間でご連絡ください。 

 

 

 

 

 


